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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/73800E

Tarifold Corona Bodenaufkleber "Fußabdruck" für
raue Böden/Außen, (Ø)350 mm, 2 Stück, 7999806

Artikel-Nr.: 73800E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 7999806

Typ: Abstand halten wegen Corona-Virus

Text auf Schild: 1,5 m

Symbol vorhanden: Ja

selbstklebend: Ja

Material: Kunststoff

Breite:  mm

Höhe:  mm

Durchmesser: 350 mm

Besonderheit: Bodenmarkierung für den
Außenbereich

Liefereinheit: 2 Stück

EAN: 8713739320838 (2x)

Jalema Bodenaufkleber "Fußabdruck" für raue Böden

Ideale Aufkleber, um die aktuellen Hygienemaßnahmen während
der Corona-Krise sichtbar zu machen! Kleben Sie die Aufkleber im
Abstand von mind. 1,5 Metern auf den Boden und die Besucher
wissen genau, wieviel Abstand sie voneinander halten müssen.

- für raue Böden > Outdoor
- rutschfest
- (Ø)350 mm
- erfüllt die aktuellen Hygienerichtlinien während der
Corona-Krise
- Material: permanent klebendes Vinyl zur Verwendung rauen
Böden (auch für Beton und Teppich geeignet)
- Farbe: gelb/schwarz

Liefereinheit: 1 Packung à 2 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

48,88 €
ab 3 Packungen       47,84 €

ab 10 Packungen       46,46 €

41,07 €

40,20 €

39,04 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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